
2024年 2月吉日 

エスフォルタ会員各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

 

会員種類変更に関するお知らせ 

 

拝啓 

向春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社運営施設「エスフォルタ市ヶ谷」において、他店舗会費改定にともない会員

種類の変更をいたします。 

今後「エスフォルタ渋谷」「エスフォルタ赤坂」をご利用の際には、別途都度利用料が発生

しますので、ご了承ください。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

1.会員種類変更日  

2024年 4月（3/27引き落とし）より 

 

現会員種類 新会員種類 

プラチナ会員 市ヶ谷プラチナ会員 

※会費につきましては変更ございません。 

※会員種類変更につきましては自動移行となります。 

※エスフォルタ渋谷、エスフォルタ赤坂をご利用の際は、市ヶ谷店にてプラチナ会員への会員種類変更を 

承ります。 

 

2.お手続きについて 

その他、詳細につきましてはフロントまでお問い合わせください。 

 

以上 


